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Il cocktail di olive Dallmayr 
Ingredienti: Olive miste in diverse proporzioni: Verdi di Sicilia, Leccino, Bella di Cerignola, 
acqua, sale, acidificanti: acido citrico e acido lattico. Le varietà possono variare a seconda del 
periodo di raccolta. Può contenere tracce di LUPIN. 
 
Informazioni nutrizionali per 100 g 

Energia 666 kJ / 161 kcal 
Grassi 16 g 
     di cui acidi grassi saturi 2,8 g 
CarboidraQ 3,9 g 
     di cui zuccheri 1 g 
Proteine 1,2 g 
Sale 2,3 g 

 
 
Paradeiser Pesto 
Zutaten: Olivenöl (40%), getrocknete Tomaten (33%), HARTKÄSE, KASCHUNÜSSE, 
Pinienkerne, Zitronensaft, Basilikum, Kapern, Knoblauch, Salz. 
 
Informazioni nutrizionali per 100 g 

Energia 2152 kJ / 515 kcal 
Grassi 50,4 g 
     di cui acidi grassi saturi 9,5 g 
CarboidraQ 10 g 
     di cui zuccheri 8,6 g 
Proteine 7,9 g 
Sale 1,3 g 

 
 
Biscotti Avena Cocco Bio 
Ingredienti: AVENA** (fiocchi/farina integrale) 37%, zucchero di canna grezzo*, olio di 
colza**, scaglie di cocco* 10%, FARINA DI SEGALE**, baccelli di vaniglia macinati*, sale 
marino, agente lievitante (bicarbonato di sodio) . *da coltivazione biologica controllata 
**Provenienza Svizzera, coltivazione biologica controllata CH-BIO 038 
 
Informazioni nutrizionali per 100 g 

Energia 2013 kJ / 481 kcal 
Grassi 25 g 
     di cui acidi grassi saturi 9 g 
CarboidraQ 58 g 
     di cui zuccheri 25 g 
Proteine 8 g 
Sale 0,5 g 

 
 



2022 Grüner Veltliner “Ried Goldberg” Edizione Dallmayr 
Ingredienti: contiene SOLFITI 
Allergeni: Anidride solforosa/solfiti 
 
 
Hummus di ceci Navarrico 
Ingredienti: Ceci, acqua, tahini (semi di sesamo), olio extra vergine di oliva, succo di limone, 
aglio, sale marino, cumino. 
 
Informazioni nutrizionali per 100 g 

Energia 729 kJ / 175 kcal 
Grassi 11 g 
     di cui acidi grassi saturi 1,4 g 
CarboidraQ 11 g 
     di cui zuccheri 0 g 
Proteine 6,3 g 
Sale 0,65 g 

 
 
Tarallini a semi di Finocchio 
Ingredienti: FARINA DI FRUMENTO, vino bianco (SOLFITI), olio di oliva, sale, finocchio 0,9%. 
Può contenere tracce di uova, latte, arachidi, frutta a guscio e sesamo. 
 
Allergeni: uova, arachidi, latte, frutta a guscio, semi di sesamo 
 
Informazioni nutrizionali per 100 g 

Energia 1959 kJ / 468 kcal 
Grassi 20 g 
     di cui acidi grassi saturi 2,8 g 
CarboidraQ 61 g 
     di cui zuccheri 1,3 g 
Proteine 9,9 g 
Sale 2,4 g 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Foglie d'Ulivo Bio 
Zutaten: HARTWEIZENGRIEß, Spinatmehl (3%). Kann Spuren von Senf und Soja enthalten 
 
Allergene: Sojabohnen, Senf 
 
Informazioni nutrizionali per 100 g 

Energia 1512 kJ / 357 kcal 
Grassi 1,5 g 
     di cui acidi grassi saturi 0,3 g 
CarboidraQ 72 g 
     di cui zuccheri 2,2 g 
Proteine 12 g 
Sale 0,02 g 

 
 
 


